

ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЙ ДВОР»
650021, Кемеровская область-Кузбасс,
г. Кемерово, ул. Чистопольская, д.5, офис 8
ИНН 420501001

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Панель светодиодная потолочная 36Вт, 6500 К, 3800 лм.	шт.	2	945,00	1 890,00
2.	Радиатор чугунный МС-150-500 7 секций	шт.	1	9 700,00	9 700,00
3.	Уголок стальной 50*50*4,0, 6 м.	шт.	4	2 270,00	9 080,00
4.	Арматура 18 мм, 6 м.	шт.	21	1 480,00	31 080,00
5.	Краска водоэмульсионная белая	кг.	8	215,00	1 720,00
6.	Профиль направляющий (стартовый) ПН 27*28*0,40 мм, 3м	шт.	9	170,00	1 530,00
7.	Профиль потолочный ПН 60*27*0,40 мм, 3м	шт.	34	220,00	7 480,00
8.	Гипсокартон листовой 9,5 мм, 1200*2500 мм	шт.	14	665,00	9 310,00
9.	Прессшайба 4,2*13 (острый)	шт.	78	0,90	70,20
10.	Саморез ШСГМ 3,5*25	шт.	680	0,80	544,00
11.	Подвес прямой 1,00 мм	шт.	40	24,00	960,00
12.	Сварочные электроды марки МР-3, 5 кг.	шт.	2	1 350,00	2 700,00
13.	Диск отрезной 230*1,8*22	шт.	10	155,00	1 550,00
14.	Смесь сухая шпаклевочная, 18 кг.	шт.	1	970,00	970,00
ИТОГО					78 584,20

Руководитель _____

Искр



Индивидуальный предприниматель Картавых Вячеслав Андреевич
(ИП Картавых В.А.)

ОГРНИП 305421332100032 ИНН 421300064434

Свидетельство о государственной регистрации 42 № 002523728 выдано МИ ФНС № 1 по Кемеровской области
17.11.2005г.

Юридический адрес: 650056, г. Кемерово бр. Строителей, 53а, кв 85.

телефон (38443) 5-88-11,

Р.С.40802810626000030023

БИК 043207612

К.С.30101810200000000612

Кемеровское отделение №8615 ПАО Сбербанк
г. Кемерово

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№	Товар	Количество		Цена	Сумма
1.	Светильник светодиодный квадрат 36Вт, 6500 К, 3800 лм.	шт.	2	950,00	1 800,00
2.	Радиатор чугунный МС-150-500 7 секций	шт.	1	9 720,00	9 720,00
3.	Уголок стальной 50*50*4,0, 6 м.	шт.	4	2 280,00	9 120,00
4.	Арматура 18 мм, 6 м.	шт.	21	1 490,00	31 290,00
5.	Краска ВЭ белая	кг.	8	217,00	1736,00
6.	Профиль направляющий (стартовый) ПН 27*28*0,40 мм, 3м	шт.	9	170,00	1530,00
7.	Профиль потолочный ПН 60*27*0,40 мм, 3м	шт.	34	225,00	7 650,00
8.	Гипсокартон листовой 9,5 мм, 1200*2500 мм	шт.	14	670,00	9 380,00
9.	Прессшайба 4,2*13 (острый)	шт.	78	0,95	74,10
10.	Саморез ШСГМ 3,5*25	шт.	680	0,85	578,00
11.	Подвес прямой 1,00 мм	шт.	40	25,00	1 000,00
12.	Сварочные электроды марки МР-3, 5 кг.	шт.	2	1 370,00	2 740,00
13.	Диск отрезной 230*1,8*22	шт.	10	156,00	1 560,00
14.	Смесь сухая шпаклевочная, 18 кг.	шт.	1	990,00	990,00

Итого:

79 168,10

Индивидуальный предприниматель Картавых Картавых Вячеслав Андреевич



Номер	КАНЦЕЛЯРИЯ
	ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Кемеровской области - Кузбассу
Иск-по листу	Вх. № 657 мк 29.09.2026

ИП Ужечкина О.Н.
652150 Мариинский р-н,
г. Мариинск, ул. Котовского 19 «А»
ИНН 421302287500

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Индивидуальный предприниматель Ужечкина Ольга Николаевна
предлагает Вам приобрести:

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол- во	Цена	Сумма
1.	Светильник светодиодный квадрат 36Вт, 6500 К, 3800 лм.	шт.	2	935,00	1 870,00
2.	Радиатор чугунный 7 секций	шт.	1	9 650,00	9 650,00
3.	Уголок стальной 50*50*4,0, 6 м.	шт.	4	2250,00	9 000,00
4.	Арматура 18 мм, 6 м.	шт.	21	1 470,00	30 870,00
5.	Водоземельсионная краска (белая)	кг.	8	212,00	1 696,00
6.	Профиль направляющий (стартовый) ПН 27*28*0,40 мм, 3м	шт.	9	165,00	1 485,00
7.	Профиль потолочный ПН 60*27*0,40 мм, 3м	шт.	34	217,00	7 378,00
8.	Гипсокартон листовой 9,5 мм, 1200*2500 мм	шт.	14	660,00	9 240,00
9.	Прессшайба 4,2*13 (острый)	шт.	78	0,80	62,40
10.	Саморез ШСГМ 3,5*25	шт.	680	0,70	476,00
11.	Подвес прямой 1,00 мм	шт.	40	22,00	880,00
12.	Сварочные электроды марки МР-3, упак.5 кг.	шт.	2	1 340,00	2 680,00
13.	Диск отрезной 230*1,8*22	шт.	10	150,00	1 500,00
14.	Шпатлевка Смесь сухая, 18 кг.	шт.	1	950,00	950,00
ИТОГО					77 737,40



Номер	КАНЦЕЛЯРИЯ ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Кемеровской области - Кузбассу
Листов	Вх. № <u>656</u> от <u>29.04.20</u>